
UCHWAŁA NR XLIV.252.2022 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Rzeczniów na rok 
2022 Nr XXXVII.212.2021 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 29 grudnia 2021 roku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559),  art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Rzeczniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2022 Nr XXXVII.212.2021 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 
29 grudnia 2021 roku wprowadza zmiany: 

1) planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1, 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 
"1) Plan dochodów w łącznej kwocie 26.864.165,95 zł, z tego; 

a) dochody bieżące w kwocie 19.614.605,95 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.249.560,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 31.990.727,71 zł, z tego; 

a) wydatki bieżące w kwocie 18.104.288,48 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 13.886.439,23 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

5) w § 2 ust. 1 i 3 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 81.716,00 zł, a wydatki w kwocie 94.073,53 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 
85.073,53 zł, a na przeciwdziałanie narkomanii w kwocie 9.000,00 zł. 

3. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
607.000,00 zł oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi zgodnie z art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach w wysokości 607.112,00 zł”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460ABF7E-A38F-4758-BE6B-F8B86878412C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV.252.2022 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1- "Planowane dochody budżetu na rok 2022"- do uchwały budżetowej na rok 2022 Nr XXXVII.212.2021 z dnia 29 grudnia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 010 394,36 25 000,00 1 035 394,36 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 326 500,00 15 000,00 341 500,00 
  0830 Wpływy z usług 320 000,00 15 000,00 335 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 276 500,00 10 000,00 286 500,00 
  0830 Wpływy z usług 270 000,00 10 000,00 280 000,00 

600   Transport i łączność 237 872,00 4 600 000,00 4 837 872,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 

750   Administracja publiczna 378 797,00 17 350,00 396 147,00 
 75095  Pozostała działalność 235 960,00 17 350,00 253 310,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 9 350,00 9 350,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 8 000,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 50 000,00 51 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00 50 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 3 250,00 3 250,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 46 750,00 46 750,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 331 886,00 81 416,00 3 413 302,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460ABF7E-A38F-4758-BE6B-F8B86878412C. Podpisany Strona 1



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 157 500,00 70 000,00 1 227 500,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 153 000,00 30 000,00 183 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 820 000,00 25 000,00 845 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 15 000,00 105 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 80 000,00 11 416,00 91 416,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 49 300,00 11 416,00 60 716,00 
758   Różne rozliczenia 8 463 711,00 1 304,00 8 465 015,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 500 897,00 1 304,00 3 502 201,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 500 897,00 1 304,00 3 502 201,00 
852   Pomoc społeczna 1 710 984,00 160,00 1 711 144,00 

 85295  Pozostała działalność 506 311,00 160,00 506 471,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

53 680,00 160,00 53 840,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 635 369,00 32 000,00 667 369,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 575 000,00 32 000,00 607 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 575 000,00 32 000,00 607 000,00 

         
Razem: 22 056 935,95 4 807 230,00 26 864 165,95 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460ABF7E-A38F-4758-BE6B-F8B86878412C. Podpisany Strona 2



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460ABF7E-A38F-4758-BE6B-F8B86878412C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV.252.2022 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2- "Planowane wydatki budżetu na rok 2022"- do uchwały budżetowej na rok 2022 Nr XXXVII.212.2021 z dnia 29 grudnia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 552 575,36 0,00 2 552 575,36 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 390 181,00 0,00 390 181,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 181,00 8 000,00 48 181,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 -8 000,00 110 000,00 
600   Transport i łączność 500 791,00 4 917 106,00 5 417 897,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 161 000,00 4 917 106,00 5 078 106,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 917 106,00 4 917 106,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 45 000,00 0,00 45 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 3 891 978,00 -54 756,00 3 837 222,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 196 000,00 4 000,00 200 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 4 000,00 11 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 309 854,00 -73 756,00 2 236 098,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 417 420,53 -53 596,00 1 363 824,53 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 000,00 -5 000,00 235 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 353,47 -25 160,00 69 193,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 10 000,00 160 000,00 
 75095  Pozostała działalność 1 153 287,00 15 000,00 1 168 287,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 481,00 8 000,00 72 481,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 59 960,00 -18 880,00 41 080,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 7 000,00 82 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 7 380,00 7 380,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 11 500,00 11 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 287 336,00 75 000,00 362 336,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 236 336,00 75 000,00 311 336,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460ABF7E-A38F-4758-BE6B-F8B86878412C. Podpisany Strona 1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00 -5 000,00 40 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 21 500,00 86 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 500,00 33 500,00 
757   Obsługa długu publicznego 140 000,00 60 000,00 200 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

140 000,00 60 000,00 200 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

140 000,00 60 000,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 161 028,59 -228 696,00 5 932 332,59 
 80101  Szkoły podstawowe 3 830 480,00 -228 696,00 3 601 784,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 500,00 -30 000,00 392 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423 608,00 -50 000,00 373 608,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 000,00 1 304,00 167 304,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 988 420,00 -150 000,00 1 838 420,00 

851   Ochrona zdrowia 82 657,53 11 416,00 94 073,53 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 657,53 11 416,00 85 073,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 807,53 4 416,00 22 223,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 950,00 7 000,00 35 950,00 

852   Pomoc społeczna 2 367 166,00 -4 840,00 2 362 326,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 380 308,00 -5 000,00 375 308,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 900,00 -5 000,00 36 900,00 
 85295  Pozostała działalność 511 311,00 160,00 511 471,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 922,00 160,00 16 082,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 901 781,00 32 000,00 933 781,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 575 112,00 32 000,00 607 112,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 427,00 18 000,00 64 427,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 722,00 3 000,00 11 722,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 1 000,00 2 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 508 000,00 10 000,00 518 000,00 
Razem: 27 183 497,71 4 807 230,00 31 990 727,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460ABF7E-A38F-4758-BE6B-F8B86878412C. Podpisany Strona 2



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460ABF7E-A38F-4758-BE6B-F8B86878412C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV.252.2022 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 3- "Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2022"- do uchwały budżetowej na rok 2022 Nr XXXVII.212.2021 z dnia 29 grudnia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 559 181,00 0,00 1 559 181,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 158 181,00 0,00 158 181,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 181,00 8 000,00 48 181,00 

   Budowa ujęcia wody w miejscowości Borcuch gmina Rzeczniów 40 181,00 8 000,00 48 181,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 - 8 000,00 110 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Rzeczniów  nr: 50, 
51, 52,53 na potrzeby gospodarki wodnej w Gminie Rzeczniów  118 000,00 - 8 000,00 110 000,00 

600   Transport i łączność 11 500,00 4 917 106,00 4 928 606,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 4 917 106,00 4 917 106,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 917 106,00 4 917 106,00 

   
Przebudowa-modernizacja dróg na terenie Gminy Rzeczniów w 
miejscowościach: Grabowiec, Kotłowacz, Ciecierówka, Stary Rzechów, 
Aleksandrów, Rzeczniówek 

0,00 4 917 106,00 4 917 106,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 63 500,00 63 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 63 500,00 63 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Modernizacja  budynku OSP  w Grabowcu w zakresie  posadzki garażowej 
strażnicy 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 500,00 33 500,00 

   Zakup wyposażenia dla OSP Rzeczniów - pralnica i suszarka bębnowa 0,00 33 500,00 33 500,00 

Razem 8 905 833,23 4 980 606,00 13 886 439,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460ABF7E-A38F-4758-BE6B-F8B86878412C. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460ABF7E-A38F-4758-BE6B-F8B86878412C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do Uchwały nr XLIV.252.2022 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 15.07.2022 roku  
w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Rzeczniów na rok 2022 
Nr XXXVII.212.2021 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 29 grudnia 2021 roku. 
 

Dochody 

Plan dochodów ogółem zwiększył się o kwotę 4.807.230,00 zł, z tego plan dochodów bieżących 

 o kwotę 151.130,00 zł, natomiast plan dochodów majątkowych o kwotę 4.656.100,00 zł.  

Powyższe zwiększenia miały miejsce w następujących rozdziałach: 

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi zwiększenie o kwotę 15.000,00 zł wpływów z tytułu 

sprzedaży wody, 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł wpływów z tytułu 

odprowadzanych ścieków, 

  60016 Drogi publiczne gminne, w związku z otrzymaniem wstępnej promesy na 

dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych nr Edycja 2/2021/4631/Polski Lad wprowadzono do planu dochodów  kwotę 

4.600.000,00 zł na realizację w 2022r. zadania pn. „Przebudowa - modernizacja dróg na 

terenie Gminy Rzeczniów w miejscowościach: Grabowiec, Kotłowacz, Ciecierówka, Stary 

Rzechów, Aleksandrów, Rzeczniówek”, 

  75095 Pozostała działalność dokonano zwiększenia o kwotę 17.350,00 zł z tytułu 

otrzymanej dotacji na realizację projektu pn. „Pod Biało-czerwoną” w kwocie 8.000,00 zł 

oraz środków z tytułu sprzedaży składników majątkowych w wysokości 9.350,00 zł, 

  75412 Ochotnicze straże pożarne ,w związku z podpisaniem umów na dofinansowanie 

zadań pn.: „Modernizacja  budynku OSP  w Grabowcu w zakresie  posadzki garażowej 

strażnicy” i „Zakup wyposażenia dla OSP Rzeczniów - pralnica i suszarka bębnowa” 

dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 50.000,00 zł (z czego dochody bieżące to 

kwota 3.250,00 zł natomiast dochody majątkowe to kwota 46.750,00 zł), 

  75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych zwiększenie o kwotę 70.000,00 zł,  

  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw zwiększenie nastąpiło z tytułu wpływu opłaty za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych  o kwotę 11.416,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460ABF7E-A38F-4758-BE6B-F8B86878412C. Podpisany Strona 1



  75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

zwiększenie o kwotę 1.304,00 zł, zgodnie z pismem Ministra Finansów nr 

ST3.4750.17.2022.1.g, 

  85295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 160,00 zł środków na obsługę zadania 

dot. wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ust.2 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa, 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi zwiększenie o kwotę 32.000,00 zł wpływów z 

tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Wydatki 

Plan wydatków ogółem zwiększył się o kwotę 4.807.230,00 zł, z tego plan wydatków bieżących 

zmniejszył się o kwotę 173.376,00 zł natomiast plan wydatków majątkowych zwiększył się  o 

kwotę 4.980.606,00 zł.  

Zmiany w planie wydatków bieżących związane są z uzyskanymi dochodami omówionymi 

powyżej jak również dokonanymi przeniesieniami związanymi z  wykonywaniem zadań 

statutowych. 

Natomiast zmiany w planie wydatków majątkowych polegały na: 

a) wprowadzeniu na kwotę 4.980.606,00 zł nowych zadań inwestycyjnych pn.: 

- „Przebudowa - modernizacja dróg na terenie Gminy Rzeczniów w miejscowościach: 

Grabowiec, Kotłowacz, Ciecierówka, Stary Rzechów, Aleksandrów, Rzeczniówek” na kwotę 

4.917.106,00 zł, 

- „Modernizacja  budynku OSP  w Grabowcu w zakresie  posadzki garażowej strażnicy” 

 na kwotę 30.000,00 zł, 

- „Zakup wyposażenia dla OSP Rzeczniów - pralnica i suszarka bębnowa” na kwotę 

33.500,00 zł, 

b) zwiększeniu o kwotę 8.000,00 zł wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Budowa ujęcia 

wody w miejscowości Borcuchy gmina Rzeczniów”, 

c) zmniejszeniu o kwotę 8.000,00 zł wydatków na zadaniu pn. „Zakup nieruchomości gruntowych 

położonych w obrębie Rzeczniów  nr: 50, 51, 52,53 na potrzeby gospodarki wodnej w Gminie 

Rzeczniów”. 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460ABF7E-A38F-4758-BE6B-F8B86878412C. Podpisany Strona 2



 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zygmunt  Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460ABF7E-A38F-4758-BE6B-F8B86878412C. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



